Poder Executivo
Universidade Federal do Amazonas                            SALA_________
Programa de Pós-Graduação Latu Sensu em Direito Eleitoral
Processo Seletivo de Ingresso no Curso de Especialização em Direito
Eleitoral - Edital n.º 031/2019 – Propesp/UFAM

EDITAL N.º 031/2019 – PROPESP/UFAM

Nos termos do item 3.2.13, do Edital n.° 031/2019 – PROPESP/UFAM, a Coordenação do

Programa de Pós-Graduação Latu Sensu de Especialização em Direito Eleitoral da

Universidade Federal do Amazonas torna público o Resultado da Prova de

Conhecimentos para o Processo Seletivo de Ingresso no Curso de Especialização em

Direito Eleitoral:

NOME
Status

ADELÚCIA BASILIO COURA Aprovado(a)

ADIMIR NETTO CARDOSO MARINHO
Aprovado(a)

ADRIANE CRISTINE CABRAL MAGALHÃES
Aprovado(a)

ALCEMIR MENEZES MEDEIROS Aprovado(a)

ANA CAROLINA DE ALENCAR BALIEIRO Aprovado(a)

ANDRÉ NOGUEIRA VIANA MOTA
Aprovado(a)

ANDRÉA CRISTIANE FERREIRA VIEIRA
Aprovado(a)

ARLEY FABRICIO ALVES BARBOSA
Aprovado(a)

BRUNO PESSOA LONGATO
Aprovado(a)

BRUNO VINICIUS DE OLIVEIRA GUERRA Aprovado(a)

CARLOS FELLIPE SANTANA DA SILVA
Aprovado(a)

CAROLINE DAS CHAGAS SEIXAS Aprovado(a)

CLEBER FREITAS DE BRITO Aprovado(a)

CLEUTO COSTA DE OLIVEIRA
Aprovado(a)

DANIEL COELHO SILVA
Aprovado(a)

DANIELE LEMA DA SILVA
Aprovado(a)

DANIELLE MORAES SANTANA
Aprovado(a)

Poder Executivo
Universidade Federal do Amazonas                            SALA_________
Programa de Pós-Graduação Latu Sensu em Direito Eleitoral
Processo Seletivo de Ingresso no Curso de Especialização em Direito
Eleitoral - Edital n.º 031/2019 – Propesp/UFAM

DENISE COÊLHO DE SOUZA
Aprovado(a)

DEVID VINICIUS XAVIER DA COSTA
Aprovado(a)

DIANA BEZERRA DE FREITAS Aprovado(a)

DIEGO DOS SANTOS RAMOS Aprovado(a)

DJAVAN PEREIRA DE MELO
Aprovado(a)

DOUGLAS RUI PESSOA REIAS AGUIAR
Aprovado(a)

EDER GUIMARÃES DA SILVA
Aprovado(a)

EDUARDO CAVALCANTE DE ASSIS
Aprovado(a)

EDY KARLA DIAS CONCEIÇÃO
Aprovado(a)

ELAINE CRISTINA PEREIR DA CUNHA
Aprovado(a)

EMERSON FABRICIO NOBRE DOS SANTOS Aprovado(a)

EMYLLE MARIA MARQUES DE LIMA Aprovado(a)

FABIANE CRISTINE SILVA DE VASCONCELOS DIAS Aprovado(a)

FABRICIA BANDEIRA DA COSTA MAIA
Aprovado(a)

FERNANDA COUTO DE OLIVEIRA Aprovado(a)

FRANCISCO RODRIGUES BALIEIRO Aprovado(a)

FRANCISCO ROGÉRIO GOMES DOS SANTOS Aprovado(a)

FUED CAVALCANTE SEMEN NETO
Aprovado(a)

GABRIEL WOLLIAM FACHIN LIMA Aprovado(a)

GABRIELLA FERREIRA BOTELHO DE ANDRADE
Aprovado(a)

GEORGE PHILIPE NEVES DOS SANTOS Aprovado(a)

GERALDA VITORINO DOS SANTOS SILVA
Aprovado(a)

GILSON SILVA GATO
Aprovado(a)

HARIANY SANTOS CAMPELO
Aprovado(a)

Poder Executivo
Universidade Federal do Amazonas                            SALA_________
Programa de Pós-Graduação Latu Sensu em Direito Eleitoral
Processo Seletivo de Ingresso no Curso de Especialização em Direito
Eleitoral - Edital n.º 031/2019 – Propesp/UFAM

HAYNE SANDRINE LIMA ASSEM IDE Aprovado(a)

HELCIO SENA DE ANDRADE NETO Aprovado(a)

IAGO DA SILVA RODRIGUES Aprovado(a)

IOLANDA MATIAS DE LIMA
Aprovado(a)

JESSICA DAYANE FIGUEIREDO SANTIAGO
Aprovado(a)

JOÃO  VÍTOR CASTELLO BRANCO GIRÃO
Aprovado(a)

JOSÉ PEREIRA DE MOURA NETO Aprovado(a)

JOSE WILKER LEITE SABOIA
Aprovado(a)

JUAREZ BARBOSA DE LIMA NETO
Aprovado(a)

JULIO CESAR DO NASCIMENTO CARDOSO
Aprovado(a)

JUZÉ RICARDO ABTIBOL VILHENA Aprovado(a)

KADNEY DE ASSIS PIMENTEL
Aprovado(a)

KARLA PATRICIA PALMEIRA FROTA Aprovado(a)

KEILA REGINA PASCARELI DE ALBUQUERQUE Aprovado(a)

KELYANNE ISPER GUEDES GARCIA Aprovado(a)

LAIH LIMA CERF LEVY
Aprovado(a)

LILIAN PEREIRA DOS SANTOS
Aprovado(a)

LUAN JALES DE LIMA MUNIZ BARRETO Aprovado(a)

LUANA DOS SANTOS MEDEIROS Aprovado(a)

LUCAS VIEIRA PEREIRA DE LUNA
Aprovado(a)

LUCIANA VIANA CIDRONIO DE ANDRADE Aprovado(a)

MARCELLO DANIEL LAREDO
Aprovado(a)

MARCELLO PHILLIPE AGUIAR MARTINS
Aprovado(a)

MARCELO CARDOSO CASTRO Aprovado(a)

Poder Executivo
Universidade Federal do Amazonas                            SALA_________
Programa de Pós-Graduação Latu Sensu em Direito Eleitoral
Processo Seletivo de Ingresso no Curso de Especialização em Direito
Eleitoral - Edital n.º 031/2019 – Propesp/UFAM

MARCK CLARC MOUTINHO DA SILVA JUNIOR Aprovado(a)

MARCO ANTONIO DE ALMEIDA NETO
Aprovado(a)

MARGTON JOSÉ DA COSTA ROCHA
Aprovado(a)

MARIA AUXILIADORA DOS SANTOS BENIGNO
Aprovado(a)

MARIA DIZIONEIDE CUNHA BARRONCAS
Aprovado(a)

MARIANA MARQUES DOS SANTOS
Aprovado(a)

MATIAS HENRIQUE DE LIMA
Aprovado(a)

MELISSA LAVAREDA RAMOS NOGUEIRA
Aprovado(a)

NONATO VINÍCIUS DOS SANTOS FRANÇA Aprovado(a)

PAULA GABRIELE MONTEIRO NOGUEIRA GUIMARÃES
Aprovado(a)

PAULO VICTOR SOLART COELHO Aprovado(a)

PEDRO LUÍS DE SOUZA CUNHA Aprovado(a)

RAFAEL TAVEIRA MARQUES
Aprovado(a)

RAIKSON PEREIRA MARTINS Aprovado(a)

REBEKAH PESSOA REIS AGUIAR ALVES
Aprovado(a)

REGINALDO SOUZA DE OLIVEIRA Aprovado(a)

RENAN RIBEIRO DE OLIVEIRA Aprovado(a)

RENATA CHRISTINE SOUZA SANTOS
Aprovado(a)

RENATO DA CRUZ IGLESIAS
Aprovado(a)

RENIS EVERLIN CASSIO DE ASSIS Aprovado(a)

RILDO AMORIM DA SILVA JUNIOR
Aprovado(a)

RODRIGO NASCIMENTO MONTE
Aprovado(a)

ROMEU GUIMARÃES CARNEIRO
Aprovado(a)

ROSINETE COSTA DOS SANTOS
Aprovado(a)

Poder Executivo
Universidade Federal do Amazonas                            SALA_________
Programa de Pós-Graduação Latu Sensu em Direito Eleitoral
Processo Seletivo de Ingresso no Curso de Especialização em Direito
Eleitoral - Edital n.º 031/2019 – Propesp/UFAM

SARA DE FÁTIMA MARTINS DA SILVA
Aprovado(a)

SÉRGIO AUGUSTO COSTA DA SILVA
Aprovado(a)

SERGIO ROBERTO BULCÃO BRINGEL JUNIOR
Aprovado(a)

THIAGO ALLENDE SILVA DE LIMA
Aprovado(a)

THIAGO SILVA DE SOUZA
Aprovado(a)

TIAGO ALBUQUERQUE LAZARINI DOS SANTOS
Aprovado(a)

WILLIAMS COSTA DA SILVA
Aprovado(a)

AMANDA SADIM GHANNOUM
Reprovado(a)

EWERTON BARROSO DE SOUZA
Reprovado(a)

FABÍOLA LIMA DA SILVA
Reprovado(a)

FRANCIELEN DOS SANTOS FORTES
Reprovado(a)

FRANCISCO CHAGAS DE OLIVEIRA
Reprovado(a)

HUDSIN LUIZ FRANÇA MANCILHA
Reprovado(a)

JAEL PINHEIRO SOUZA
Reprovado(a)

JÉSSICA LOPES DE LIMA
Reprovado(a)

MONICA ELCIRA MERGULÃO DAMACENA
Reprovado(a)

PAULO FREDERICO SOLART COELHO
Reprovado(a)

SIMONE LOUREIRO DE MELO
Reprovado(a)

CARLOS YURI BARROS DE SOUZA
Ausente

DENNYS LOPES MORAES
Ausente

DIANA MARIA GOMES MAQUINÉ
Ausente

DIEGO ALVES LOPES
Ausente

EDCARLA BENEDITA PORTUGAL DE OLIVEIRA
Ausente

ELCICLEIA TEREZINHA APARI
Ausente

Poder Executivo
Universidade Federal do Amazonas                            SALA_________
Programa de Pós-Graduação Latu Sensu em Direito Eleitoral
Processo Seletivo de Ingresso no Curso de Especialização em Direito
Eleitoral - Edital n.º 031/2019 – Propesp/UFAM

ELKE DE SOUZA GUIMARAES
Ausente

EMERSON TAVARES PEREIRA
Ausente

FRANCISLEY DE OLIVEIRA SALLES
Ausente

GINA MORAES DE ALMEIDA
Ausente

JONATHAS DA SILVA SOARES
Ausente

LAIANA ROBERTA FERREIRA BARROSO
Ausente

LEIDY DAIANA SOUTELO BATISTA
Ausente

RITA DE CÁSSIA SIMÕES SILVA
Ausente

RONALDO CALDAS DA SILVA MARICAUA
Ausente

RÚBIA CARDOSO RIBEIRO
Ausente

WALDINEY ALBURQUERQUE SIQUEIRA
Ausente

Manaus (Am), 24 de junho de 2019.

Prof. Dr. Daniel Cardoso Gerhard         Prof. Dr. Ananias Ribeiro de Oliveira Junior

Coordenador           Vice-Coordenador